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ANEXO IX

CONCILIAGAO BANCARIA

R e  BROPONERE oo TERMO DE COLABORAGACN._
ASSOCIAGAO FRIBURGUENSE DE AMIGOS E PAIS DO EDUCANDO 037/2024
PERIODO DA PRESTAGAO DE CONTAS PRESTAGIODECONTAS
DE 26/10/2024 a 31/12/2024 (O Pardial () Final
CONCILIACAO BANCARIA _ Lo
BANCO ' AGENCIA CONTACORFENTE
BANCO BRASIL S/A 0335-2 4.552-C
VALOR (r$)
SALDO CONTA CORRENTE CONFORME EXTRATO BANCARIO EM: /30 11__ 2024 _ R$ 0,00
SALDO CONTA POUPANGA CONFORME EXTRATO BANCARIO EM:  02/10/2024 (Gltimo extrato apresentaco) R$ 0,00
MENOS DEPOSITO DE NAO CONTABILIZADO
MAIS DEPOSITONAO ACUSADO PELO BANCO
MENOS DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS CONFORME RELAGAO ABAIXO
SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PROPONENTE R$ 0,00
. N i _RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS : =
CHEQUE/OUTROS DATA EMISSAQ FAVORECIDOS VALDR (RS)
TOTAL RS

LOCAL E DATA: NOVA FRIBURGO, 13 de janeiro de 2025.




ANEXO VI

DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

PROPONENTE TERMO DE COLABORAGCAO PERIODO DA PRESTACAO DE (ONTA$ PO DE PRESTACIXO DE CONTAS
ASSOCIACIN\O FRIBURGUENSE DE AMIGOS E PAIS DO EDUCANDO N° 087/2024 DE 26/10/2024a 31/12/2024 ( ) PARCIAL (X ) TOTAL
RECEITAS
ENTRADAS/ HISTORICO VALDR|RY)
1|Saldo bancério da conta aberta especificamente pari o termo de colaboracdo R$ 0,00
2]Repasse da concedente referentes as parcelas 10, 11 e 12 em 13/11/2024 R$103.8:542
3|Deposito da contrapartida (ndo ha contrapartida) —
4|Rendimentos de aplicacdo Financeira ——
5|Devoluc¢do pelo proponente de despesas indavidas —
6|Total de Recursos R$103.81542
DESPESAS
SAIDAS/ HISTORICO VALOR R$)
1fDespesas realizadas conforme relacdo de pagamentas {(anexo ViI) R$108.8i532
2|Despesas indevidas
3|Total de pagamentos R$103.8i542
SALDO (poupanca)
HISTORICO VALOR R9)
1{Saldo
2)Restituicdo a conta concedente, observando-se a proporcionalidade dos recursos transferidos
pelo Municipio com os recursos da contrapartida trarsferidos pela proponente, ...% do saldo
remanescente na conta do convénio
3|Resgate de Saldo pelo convenente, equvalente a...%do saldo remanescente na conta do convenio
Saldo Bancério (poupanca) da conta convénic em 02/10/2024 RSO,

LOCAL E DATA: NOVA FRIBURGO, 13 de janeiro de 2025.




RELAGAO DE PAGAMENTOS
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ANEXO Vil {
CONVENENTE TERMO DE COLABORAGRO | PERIODO DA PRESTAGAO DE CONTAS |TIPO DA PRESTAGAO DE [P Parcial
ASSOCIAGAD FRIBURGUENSE DE AMIGOSE PAIS DO EDUCANGO N* 087/2024 i DE 26/1/2024 a 31/12/2024 —_|CONTAS ~’ __ Fial
DOCUMENTO FISCA PAGAMENTO
i e R NATUREZA DE DESPESA N® DATA DE EMSSAO | VALOR (Em R$) | DATA DE VALIDADE DOCUMENTO N° DATA DEEMISSAD (pag) | FORMA DE PAGAMENTO | DATA DA COMPENSAGAO | VALOR [Em RS)
1 1 la | 05.214.053/0028.49 Despasa de Consumo 05.214.05/0028 49 0s/11/208 82,88 05/11/2024 Despesa de Consumo 05.214.053/028-49 05/11/024 __ sispag 05/11/2024 RS 82,88
2 |Padaria e Mercadinho Luz e Vida .tda 01.399.122/0001 65 Despesa de Consumo 01.399.12)/0001 65 05/11/208 79,73 05/11/2024 Despesa de Consumo 01.399.12: -65 05/11/024 ___sispag 05/11/2024 R$ 79,73
3 _|Padaria e Mercadinho Luz e Vida tda 01.399.122/0001 65 ___ Despesa de Consumo 01.399.121/0001 65 05/11/208 RS 23,48 05/11/2024 ____Despesa de Consumo 01.399.122/0001-65 05/11/024 sispag 05/11/2024 RS 18,48
L& | o io 183.434.517-80 contra cheque 183.434527-81 06/11/208 R$ 1.594,00 06/11/2024 contra cheque 183.434.521-80 0¢/11/024 sispag 06/11/2024 RS 1.554,00
LS ]t eira 019.131.257-69 contra cheque 019.131257-@ 06/11/208 RS 1.785,00 06/11/2024 contra cheque 019.131.257-69 0/11/024 ___ sispag 06/11/2024 RS 1.785,00|
s 057.481.937-10 contra cheque 057.431937-1 06/11/208 RS 1.507,67 06/11/2024 contra cheque 057.481.937-10 0€/11/024 sispag 06/11/2024 R$ 1.507,67
2} nente 022.479.457-40 contra cheque 022.479857-4 06/11/20% R$ 1.987,00 06/11/2024 contra cheque 022.479.457-40 0€11/024 ___sispag 06/11/2024 RS 1.987,00
8 va_ 062.640.107-07 contra cheque 062.640107-0! 06/11/20% RS 2.098,00 06/11/2024 contra cheque 062.640.107-07 0€/11/024 sispag 06/11/2024 RS 2.098,00
9 e 128.117.867-59 contra cheque 128.117867-51 06/11/208 4.634,00 06/11/2024 contra cheque 128.117.962-59 0€/11/024 sispag 06/11/2024 R$ 4.634,00
| 40 [ Que w..seira Juior o 144.275.047-28 contra cheque 144.275047-21 06/11/20% 2.188,00 06/11/2024 contra cheque 144.275.047-28 0€/11/024 ___sispag 06/11/2024 R§ 2.128,00
(1L ] S— 792.646.897-53 contra cheque 792.646897-5) 06/11/20% 1.707,00 06/11/2024 contra cheque 792.646.397-53 0€(11/024 ___sispag 06/11/2024 R$ 1.707,00
12 B 1 146.701.967-40 contra ue 146.701967-44 06/11/20% 1.568,00 06/11/2024 contra cheque 146.701.967-40 06/11/024 ____sispag 06/11/2024 R$ 1.5€8,00
|13 [a Reis 019.141.647-92 contra cheque 019.141547-9 06/11/20% 1.568,00 06/11/2024 contra cheque 019.141.647-92 06/11/024 ___sispag 06/11/2024 R$ 1.568,00
[ 14 Ju no Martins 155.773.907-29 contra cheque 155.77307-29 06/11/20% R$ 2.075,00 06/11/2024 contra cheque 155.773.907-29 06/11/024 ___sispag 06/11/2024 R$2.075,00
15 lc Almelda 014.753.397-39 contra cheque 014.739397-3 204 R$ 1.778,00 06/11/2024 contra cheque 014.739.397-39 0€11/024 __sispag 06/11/2024 RS 1.778,00
|18} Castilho 078.009.397-66 contra cheque 078.009397-66 06/11/203 RS 1.354,00 06/11/2024 contra cheque 078.009.397.66 06/11/024 __ sispag 06/11/2024 RS 1.354,00
17 _|[Padaria e Mecadinho Luz e Vida tda 01.399.122/0001-65 De: de Consumo 01.399.122/000165 06/11/20% R$ 19,98 06/11/2024 ___bespesa de Consumo 01.399.122/0001-65 0€11/024 ___sispag 11/2024 RS 19,98
18 _|Drogaria Guidalajara Ltda 28.604.205/0001-13 Despesa de Consumo 28.604.205/000103 07/11/202 RS 17,98 07/11/2024 lespesa de Consumo 28.604.205/0001-03 07/11/024 sispag 07/11/2024 R$ 17,98
19 |Cam do Eleticista Ferragens LTD4 29.723.475/0001-%8 Despesa de Consumo 29.723.475/000198 07/11/20% RS 22,20 07/11/2024 lespesa de Consumo 29.723.475/0001-98 07/11/024 sispag 07/11/2024 R$ 22,20
20 |Magaly de Cistro Costa 13.496.879/0001-56 Depesa de Consumo 13.496.879/000156 08/11/202 RS 552,05 08/11/2024 lespesa de Consumo 13.496.879/0001-56 08/11/n24 sispag 08/11/2024 ®S 552,05
21 _|in Company iolugBes em Atendimnto Ltda 39.932.399/0001-14 Despesa de Consumo 39.932.393/000184 10/11/202 RS 420,53 10/11/2024 ___lespesa de Consumo 39.932.399/0001-84 10/11/024 ___sispag 10/11/2024 RS 420,53
| 22 |Giga Mais Fika Telecomunicagde:s.A. 07.714.104/001-47 Despesa de Consumo 07.714.104000197 12/11/202 RS 102,83 12/11/2024 ___lespesa de Consumo 07.714.108/0001-07 | 12/12/024 sispag 12/12/2024 kS 102,88
23 |Pederia ¢ Mecadinhe Luz e Vida ide 01.399.122/0%01-65 Despesa de Consumo 01.399.122/000165 12/11/202 RS 36,00 12/11/2024 __tespesa de Consumo 01.399.122/0001-65 12011/024 _slspag 12/11/2024 RS 36,00
28 | lo Emmerick 058.441.357-25 Termo de Rescisiio 058.441.J57-25 12/11/202 RS 2.820,27 12/11/2024 Termo de Rescisio 058.441.357.25 12)11/024 _sispag 12/11/2024 R$ 2.820,27
2 la LTDA 28.651.018/0%01-19 Despesa de Consumo 28.651.018/000199 13/11/202 RS 220,00 13/11/2024 lespesa de Consumo 28.651.018/0001-09 1311/024 ispag 13/11/2024 RS 220,00
26 |\ .-psodo Pecas ltda 04.960.009/0%01-(3 Despesa de Consumo 04.960.009/000133 18/11/202 RS 53,00 18/11/2024 lespesa de Consumo 1-03 | 18)11/024 sispag 18/11/2024 RS 53,00
27_|MThurley e Ga Ltda 28.551.018/0001-69 Despasa de Consumo 20.551.018/000199 19/11/202 RS 95,74 19/11/2024 _tespesa de Consumo 28.551.018/0001-09 1911/224 ispag 19/11/2024 R$ 95,74
3 {u b - 183.434.527-80 contra cheque 12 do 13¢ ___183.434.27-80 19/11/202 R$ 868,00 19/11/2024 contra cheque 1¢ do 13¢ 183.434.52730 | 19/11/024 ___sispag 19/11/2024 RS 868,00
» | - B 019.131.257-69 contra cheque 12 do 13¢ _ 019.131.157-69 19/11/202 RS 808,00 19/11/2024 cortra cheque 1? do 13¢ 019.131.257.69 19)11/224 __sispag 19/11/2024 kS 808,00
30 )icun o 057.481.937-10 <ontra cheque 12 do 13¢ 057.481.837-10 19/11/202 R$ 1.000,00 19/11/2024 coitra cheque 12 do 13¢ 057.481.937.10 | 19/11/024 __sispag 19/11/2024 R$ 1.000,00
TOTAL ACUMULADO RS 13.071,39

LOCAL EDATA: NOVA FRIBURGO, 3 de jareirode 2025




= RELAGAO )E PAGAMENTOS

AIEXO Vil
CONVENENTE TIPC DAPRESTAGAODE | Parciai
ASSOCIAGAO FRIBURGUENSE DE AMIGOS E PAS DO EDUCANDD N° 08772024 PR 0'32 2:;1/\1 OP;E%%:\: ;250 ;::INTAS - Icowms & Final
FAVORECIDO CNPJICPF DOCUMENTO FISCAL PAGAMENIO
NATUREZA DE DESPESA DATA DE ENISSAO | VALOR (Em RS) | DATA DE VALIDADE | DOCUNENTO N DATADE EMISSAO (pag) | FORMA DE PAGAMENTO | DATA DA COMPENSAGAO | VALOR (Em RS
E— 022.479.45740 <ontra cheque 11do 130 | 022.479.457-40 19/11/2024 RS 1.105,00 19/11/2024 contra chequr 11 do 13¢ 022.479.457-40 19/11/2024 sispag M/ia/anaA RS 110800
— 284000707 contra chequs 14do 132 __0e2.60.107.07 | 15/11/2124 RS 1.113,00 19/11/2024 contra chequi_18 do 13¢ 062.640.107-07 19/11/2024 sispag 18/11/3028 RE L1800
L 12811736780 contra cheque 1do 130 | 12811786750 | 19/11/2024 RS 2.644,00 19/11/2024 contra chequy 18 do 13¢ 128.117.867-59 19/11/2624 sispag 19/11/2024 RS 2844,00
n anlor | 14427504728 contra cheque 11do 13¢ 14504728 | 19/11/2024 [ ®S9en00 | isjijaoss /11/2024 S deqtl Tds I3 144.275.04728 19/11/2024 sispag 19/11/2028 RS 963,00
BN 792.646.897.53 contra cheque 11do 132 | 792.646.897-53 19/11/2024 [ rs71300 | 19/11/2024 contra chequ: 18 do 13¢ 792.646.897-53 19/11/2024 sispag 18/11/2624 B$713,00
L — | ue70lser40 contra cheque 1do 13¢ ___146.701.967-40 19/11/2024 RS 854,00 19/11/2024 contra chequr 11 do 13¢ 146.701.967-40 19/11/2024 sispag e Lo
2 —_— 9314164792 Contra cheque 14 do 132 | 019.41.647-97 | 19/11/2628 RS 780,00 19/11/2024 contra cheque 13 do 13¢ 019.141.647-92 19/11/204 sispag 19/11/2024 R$ 780,00
2 - 155773907 29 contra chequs 14 do 132 | 155.773.907 19/11/2024 RS 876,00 19/11/2024 contra cheque 11 do 13¢ 155.773.907-29 19/11/2024 sispag 19/11/2024 R$ 876,00
39 ] 1473939739 contra cheque 11 do 13¢ 014.739.397-39 19/11/2024 RS 493,00 19/11/2024 contra cheque 18 do 13¢ 014.739.397-39 19/11/2024 sispag _19/11/2024 RS 493,00
40| e ara vi ucia castine 078.009.397-66 contra chegue 12do 139 078.009.397-66 | 19/11/2024 RS 569,00 19/11/2024 contra cheque 12 do 13¢ 078.009.397-66 19/11/20:4 sispag 19/11/2024 RE369,00
WL Consuboria e D de Slitemas Ltda 08.106.838/0001-t6 2 do Congume 99.106.833/0001-06 20/11/2004 WW Despesa de Consume 09.106.833/0001.01 13/12/2004 sispag 13/12/2024 B8 U65]
foste Catastinto de Friburge ida 00-701.678/0001-48 do Consume 90.701.619/0001-46 25/11/2018 7§ 70,00 25/11/2024 &D«;L..W 00.701.679/00014¢ 25/11/2004 sispag 25/11/2024 2600
M iheiieys Cle Gita 28.351.018/0001-t6 £3 cle Consume | 2s.552.018/0001.09 ] 27/11/2014 RS 50,00 27/11/2024 Despesa de consumo 28.551.018/0001-04 27/11/2014 sispag 21/11/2024 RS 50,00
28.551.018/0001-09 Despesa de Consumo 28.551.018/0001-09 25/11/204 RS 100,00 25/11/2024 Despesa de (onsumo 28.551.018/0001-0% 25/11/2014 sispag 25/11/2024 R$ 100,00
062.640.107-07 Termo de Rescislo 062.640.107-07 27/11/2008 RS 2.642,84 27/1/2024 ‘T.%m do TescisBio 062.640.107-07 27/11/2004 sispag /12024 R 28425
7.17.24325.1326535-7 Despesa Tributirla 07.17.24325.1326536.7 29/11/2014 RS 539,17 [ 29/11/2026 Despesa Trbutaria 07.17.24325.13265367 29/11/2014 sispag 28/11/2024 BESM.1)
07.03.24326.2676671-8 29/11/204 R$ 577,74 29/11/2024 Despesa Trbutsria 07.03.24326.26766718 29/11/2014 sispag 28/11/A038 RESTI.T
DARF 7.03.24326.2684081-7 07.03.24326 26840837 29/11/2014 RS 785,67 29/11/2024 Despesa Trbutéria 07.03.24326.26840837 29/11/2014 sispag 29/11/2024 BiTas 6l
DARF €7.03 24326.2688251-0 07.03.24326.2688258-0 25/11/204 RS 134,85 29/11/2024 Despesa Trautaria 07.03.24326.26882530 29/11/204 sispag 29/11/2024 RS834,85
OARF ©7.03.24326 26610215 Despesa Tributira 010324326 26510289 29/11/204 RS 111505 29/11/2024 Despesa Trbutdria 07.03.24326.26510285 25/11/204 sispag B/ RS 111508
DARF ©.03.24326.2668921-6 Despesa Trbutara 07.03.24326 26689276 25/11/208 RS 107,70 29/11/2024 Despesa Trbutdria 07.03.24326 26639275 29/11/20:4 sispag M1/ RS 1072,70
Parco Comecio e Servigos Ltda - Cagula 05.214.053/0028-43 Despesa de Consumo | os.21a.055/0028.45 | 29/11/20% RS 112,96 29/11/2024 e :“ Ty = = 29/11/204 egug 29/11/2028 RS 112,96
Camara de Dirigentes Lojistas de Nova Friburgo 30.557.243/0001-9¢ Despesa de Tercalros 30.557.243/0001-96 04/12/2024 RS 99,00 08/12/2024 Dc!:nu de Tereeiros 30.557.243/0001-96 04/12/2024 sispag 04/12/2024 B¢ 90,00
; e L8484, 52780 contra cheque 06/12/202 RS 1.593,00 06/12/2024 contra chique 183.434.527-80 36/12/208 sispag __08/12/2024 RS 150500
v 1 omisiae contra cheque 06/12/202 RS 1.582,00 06/12/2024 contra chique 019.131257-69 26/12/2018 sispag 94/3a a0 BS 1502,00
057.481.957.2) 06/12/202¢ RS 1.458,67 06/12/2024 contra cheque 05748193710 26/12/208 sispag 98/12/2028 Lid L
| 02247945740 fontha ahsgiie 06/12/202¢ RS 2.113,00 06/12/2024 contra cheque 022.479.457-40 06/12/208 sispag 06/12/2024 A$ 2108,80
S — e 06/12/2021 06/12/2024 contra cheque | " 12smrserse 96/12/2028 sispag 06/12/2024 B$ 485100
e L JO4 275,067 06/12/2024 \hJ» ® 36/12/2038 sispag 06/12/2024 R$ 2150,00
- contra cl que 144.275047-28
$46.007-98 792.64689753 | 06/12/2024 contra chegue [ 792.646:89753 26/12/2028 sispag 08/12/2024 RS 157800
TOTAL ACUMULADO RS 33417,17
LOCAL E DATA: NOVA FRIBURGO, 12 de janeiro de 202.




RELAGCAO DE PAGAMENTOS
ANEXO VI
CONVENENTE TERNO DE COLABORAGAO | PERIODO DA PRESTAGAO DE CONTAS [T1PO DAPRESTACAO DE [ X Parcial
ASSOCIAGAO FRIBURGUENSE DE AMIGOS E PAIS DO EDUCANDO N* 087/2024 | DE 26/10/2024 a 31/12/2024 _ __lcontas = Final
ITEM FAVORECIDO CNPJICPF DOCUMENTO FISCAL PAGANENTO
NATUREZA DE DESPESA N°® DATADE EMISSAO | VALOR (Em RS) | DATA DE VALIDADE DOCUNENTO Ne DITA DE EAISKAO pag| FORMA DE PAGAMENTO | DATA DA COMPENSAGAO | VALOR (Em RY)
= 146.701.967-40 contra cheque 146.701.967-40 08/12/2024 RS 1.569,00 06/12/2024 contra creque 146.701.967-40 06/2/204 sispag RS 1.569,00
& | > Rels 019.141.647-92 contra cheque _019.141.647-92 06/12/2024 RS 1568,00 06/12/2024 contra creque 019.141.647-92 ©06/2/204 sispag 06/12/202¢ RS 1.568,00
e i tins 155.773.907-29 contra cheque 155.773.907-29 06/12/2024 RS 2.048,00 06/12/2024 contra creque 155.773.907-29 ©06/2/204 sispag 06/12/202¢ RS 2.048,00
o | 014.739.397-39 contra 014.739.397-39 06/12/2024 R$ 1.750,00 06/12/2024 contra creque 014.739.397-39 06/2/204 sispag 96/12/2024 R$ 1.750,00
6 i | 078.009.397-66 contra cheque 073.009.397-66 06/12/2024 RS 1.356,00 06/12/2024 contra 078.009.397-66 ©6/2/204 sispag 96/12/2024 RS 1.356,0
% L — 117.898.077-29 contra cheque 117.894.077-29 06/12/2024 RS 277,00 06/12/2024 contra creque 117.894.077-29 0s/r/204 sispag 96/12/2024 RS 277,0
67 |Claros/A ___40.432.544/0062-69 Despesa de Consumo 40.432.544/0062-6 08/12/2024 RS 542,36 08/12/2024 Despesa deConsumo 40.832.544/0062-69 08/r/204 sispag 98/12/2024 RS 542,86
68 _|Alta rede Fiber Telecom (tda 05.373.396/0001-36 Despesa de Consumo 05.373.396/0001-35 10/12/2024 RS 306,08 10/12/2024 Despesa deConsumo 05.373.396/0001-36 12/ /204 sispag L RS 306,68
6 |M Thurley e Cia Ltda 28.551.018/0001-09 Despasa de Consumo 28.551.018/0001-09 10/12/2024 R$ 145,58 10/12/2024 Despesa deConsumeo 28.5/1.018/0001-09 10/x/f204 sispag _l0/12/2024 RS 145,58
70_|in Com, Sol 39.932.399/0001-84 Despesa de Consumo 39.932.399/0001-8¢ 10/12/2024 RS 454,83 10/12/2024 Despesa deConsumo 39.912.399/0001-84 12/2/204 sispag _L2/12/2024 RS 454,83
7n | 183.434.527-80 contra 20 do 132 183.434.527-80 10/12/2024 R$ 732,00 10/12/2024 contra chequs 21 do 13¢ 183.434.527-80 10/1/204 ___sispag __l0/12/2024 R$ 732,0
7| 019.131.257-69 contra cheque 2t do 132 019.131.257-69 10/12/2024 R$ 692,00 10/12/2024 contra cheque 22 do 13¢ 019.131.257-69 10/1 /204 sispag 10/12/2024 RS €92,0
73 |Luana rieusirs e 057.481.937-10 contra 20 do 13¢ 057.481.957-10 10/12/2024 RS 383,67 10/12/2024 contra cheque 21 do 13¢ 057.481.937-10 10/1/204 sispag 10/12/2024 RS 383,07
74 022.479.457-40 contra cheque 2t do 13¢ 022.479.457-40 10/12/2024 RS 934,00 10/12/2024 contra cheque 22 do 13¢ 022.479.457-40 10/1/204 ___sispag __l0/12/2024 RS 934,00
75 128.117.867-59 contra cheque 2! do 13¢ 128.117.867-59 10/12/2024 1.704,00 10/12/2024 contra cheque 28 do 13¢ 125.117.867-59 10/1/204 sispag 10/12/2024 R$ 1.704,0
76 ra Junior 144.275.047-28 contra cheque 2¢ do 132 144.275.047-28 10/12/2024 844,00 10/12/2024 contra cheque 28 do 13¢ 144.275.04; 10/1 /208 ___sispag L0/ 4 RS 844,00
7 o : 792.646.897-53 costra cheque 2! do 13¢ 792.646.897-53 10/12/2024 R$ 629,00 10/12/2024 contra cheque 22 do 13¢ 792.646.897-53 10/1/208 ___sispag u RS €29,
78 _|.wenners vomes o 146.701.967-40 cortra cheque 22 do 132 146.701.967-40 10/12/2024 720,00 10/12/2024 contra cheque 22 do 132 145.701.967-40 10/1/208 ____sispag 10/12/2024 R$ 720,00
7 - Leis 019.141.647-92 cortra cheque 2! do 132 019.141.647-92 10/12/2024 RS 660,00 10/12/2024 contra cheque 2 do 13¢ 019.141.647-92 10/1/208 — Shotg 10/12/2024 RS 660,00
ns 155.773.907-29 cotra 2tdo13e 155.773.907-29 10/12/2024 RS 739,00 10/12/2024 contra cheque 22 do 132 155.773.907-29 10/1/208 sispag 10/12/2024 RS 739,00
81 | e cenios ow AeIaa - 014.739.397-39 cortra 20do13e 014.739.397-39 10/12/2024 RS 412,00 10/12/2024 contra cheque 22 do 13¢ 014.739.397-39 10/1/208 sispag 10/12/2024 RS 412,00
82 i tilho 078.009.397-66 _cortra cheque 21 do 132 078.009.397-66 10/12/2024 RS 511,00 10/12/2024 contra cheque 22 do 13¢ 071.009.397-66 10/1/208 sispag 10/12/2024 RS 511,00
8 i 117.894.077-29 cortra cheque 21 do 132 117.894.077-29 10/12/2024 RS 134,00 10/12/2024 contra cheque 22 do 13¢ 111.894.077-29 10/1/208 sispag 10/12/2024 RS 1340
84 [0 ..oy oo ian 28.551.018/0001-09 Despesa de Consumo 28.551.018/0001-09 11/12/2024 RS$ 150,00 11/12/2024 __Despesa de Consumo 28.551.018/0001 09 11/1/208 sispag 11/12/2024 RS 150,00
85 |Fripel o B 26.351.412/0001-60 Despesa de Consumo _26.351.412/0001-60 11/12/2024 RS 496,50 11/12/2024 Despesa de Consumo 26.351.412/0001-60 11/1/208 sispag 11/12/2024 RS 496,59
86| Des Comércio de @ Plast 33.751.618/0001-42 Despesa de Consumo 3375161 11/12/2024 R$ 20,00 11/12/2024 | Despesa de Consumo 33751 618/0001-42 L1/1/208 ___ sispag 11/12/2024 RS 20,00
87_| Descs Coméreio de Desc  Plast 33.751.618/0001-42 Dispesa de Consurno 33.751.618/0001-42 11/12/2024 RS 20,00 11/12/2024 Despesa de Consumo 33.751.618/0°01-42 L1/1/208 sispag 11/12/2024 RS 20,00
88 | Rodrigo e Emilis Mercearia Ltda o 07.809.869/0001-20 Drspesa de Consumo 11/12/2024 RS 273,84 11/12/2024 Despesa de Consumo 07.809.869/0001-20 L1/1/208 sispag __11/12/2024 RS 273,84
89 - 28.551.018/0001-09 Despesa de Consumo 28.551.018/0001-09 11/12/2024 RS$ 50,00 11/12/2024 Despesa de Consumo 28.551.018/0001-09 L1/1/208 sispag 11/12/2024 RS 50,00
90 _|Ro tds 07.809.869/0001-20 Drspesa de Consumo _07.809.869/0001-20 _ 12/12/2024 R$ 121,93 12/12/2024 __Despesa de Consumo 07.809.869/0001-20 L2/1/208% sispag 12/12/2024 RS 121,95
TOTAL ACUMULADO) RS 20.244,2
LOCAL E DATA: NOVA FRIBURGO, 13 de janeiro de 2025. _
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e RELAGAO DE PAGAMENTOS
ANEXO Vil
CONVENENTE TERMO DE COLABORAGAO | PERIODO DA PRESTAGAO DE CONTAS |TIPO DA PRESTAGAODE [X__ Parcial |
ASSOUAGAO FRIBURGUENSE DE AMIG(S E PA'S DO EDUCANDO N° 037/2024 DE 26/10/2024 a 31/12/2024 lcontas = Final
DOCUMENTO FISCAL PAGAVIENTO
HFEN FATORACRO SHEIS NATUREZA DE DESPESA Ne DATA DE EMISSKO| VALOR EmRS$) | DATA DE VALIDADE DOCUMENTO N° CATADEEMESAD (psg) | FORMA DE PAGAMENTO | DATA DA COMPENSAGAO | VALOR (Em RS)
91 |Aticadio SA 75315.333525950 Consumo 75315.333/0259-50 12/12/2024 RS 65,28 12/12/2024 Despesa de Consumo | _75.315.333/0250-50 1212/024 sispag 12/12/2024 RS 6628
92 |Gelabam (Rosare Alres Milhcrance Ltda) 28326.433/)001-50 Consumo 28 326.433/0001-50 12/12/2024 R$ 410,00 12/12/2024 Despesa de Consumo 28.326.433/0001-50 1212/024 sispag 12/12/2024 R$ 420,00
93 |Gip Mis Fira Tel: i A. 07714.104/5001-97 Consumo 07.714.104/0001-07 12/12/2024 R$ 122,41 12/12/2024 Despesa de Consumo 07.714.104/0001-07 1212/024 sispag 12/12/2024 R$ 12241
94 |Atcadio S.A. 75315.333025950 Consumo 75.315.333/0259-50 12/12/2024 RS 64,06 12/12/2024 Despesa de Consumo | 75.315.333/0250-50 1212/024 sispag 12/12/2024 RS 6406
95 |G.N. AP SiperneradosS.A 05546.194/5023-54 Consumo 05.546.194/0023-54 12/12/2024 R$ 233,01 12/12/2024 Despesa de Consumo 05.546.194/0023-54 1212/024 sispag 12/12/2024 R$ 23301
96 | New Ghbo Disces 12347.517/%001-30 Consumo 12 347.517/0001-30 12/12/2024 R$ 5,70 12/12/2024 Despesa de Consumo 12.347.517/0001-30 1212/024 sispag 12/12/2024 R$ 51,70|
97 [Roirigoe EniliaMeriear Ltéa 07809.869/0001-10 Consumo 07.809.869/0001-20 13/12/2024 RS 24,10 13/12/2024 Despesa de Consumo 07.809 20 1312/024 sispag 13/12/2024 R$ 2410
98 |Marra andda Tobiai 45769 .009/000148 Consumo 45769.009/0001-08 13/12/2024 RS 8,90 13/12/2024 Despesa de Consumo | _45.769.009/0001-08 1312/1024 sispag 13/12/2024 RS 8190
99 |DAW- ITY 28606.630/0001-13 Despes: Tributéria 28 606.630/0001-23 13/12/2024 RS 260,93 13/12/2024 Despesa de tributo 28.606.630/0001-23 1312/024 sispag 13/12/2024 RS 264093
100 |RomneAlves Mihorance [TDA 28326 .433/)001-50 Despesade Consumo 28,326.433/0001-50 15/12/2024 RS 210,00 15/12/2024 Despesa de Consumo | _ 28.326.433/0001-50 1512/1024 sispag 15/12/2024 R$ 21000
101 [M.L. Pithein & Cia. (ontibilidade LTDA 13924.933/001-17 Despesade Consumo 13.924.933/0001-17 19/12/2024 R$ 4.8.3,00 19/12/2024 Despesa de Consumo | 13.924 933/0001-17 1912/1024 sispag 19/12/2024 RS 481300
102 [M.Thuter eCia (TDA 28651.018/1001-19 Despesade Consumo 28.651.018/0001-09 16/12/2024 RS 110,00 16/12/2024 Despesa de Consumo | 28.651.018/0001-09 1612/024 sispag 16/12/2024 R$ 110,00
103 [J Crortfruts do tonégo LIDA 28842 .867/4001-3 Despesade Consumo 28.842.867/0001-03 16/12/2024 RS 21,39 16/12/2024 Despesa de Consumo | 28.842.867/0001-03 1612/1025 _sispag 16/12/2025 RS 2339
104 [M.Thuter eCia (TDA 2855101810019 Despesade Consumo 28,651.018/0001-09 16/12/2024 315,79 16/12/2024 Despesa de Consumo | _ 28.651.418/0001-09 1612/1024 sispag 16/12/2024 R$ 31579
105 [Ben Estar Minimercado Lida 39905.070/4001-16 Despesade Consumo 39.905.070/0001-96 16/12/2024 RS 225,52 16/12/2024 Despesa de Consumo | 39 905.070/0001-96 1612/1024 slspag 16/12/2024 RS 226,52
106 |Otina Frafuios eFerngers LTDA 30534.577/1001-14 Despesa de Consumo 30.534.577/0001-44 17/12/2024 R$ 138,00 17/12/2024 Despesa de Consumo 30.534.577/0001-44 1712/024 sispag 17/12/2024 RS 138,00
107 |FabanaD Schimidt 24077 .163/1001-10 Despesa de Consumo 24.077.163/0001-30 20/12/2024 R$ 220,00 20/12/2024 Despesa de Consumo 24.077.163/0001-30 2012/024 sispag 20/12/2024 R$ 220,00
108 |WLCe eD: S.LTIA Despesa de Consumo 09.106.833/0001-06 20/12/2024 R$ 225,00 20/12/2024 Despesa de Consumo 09.106.833/0001-06 2012/024 sispag 20/12/2024 RS 225,00
109 |Enegis: Miras Ro- Dstrib.Enegis: AS Despesa de Consumo 19.527.639/0001-58 24/12/2024 R$ 1.34,77 24/12/2024 Despesa de Consumo 19.527.639/0001-58 2412/024 sispag 24/12/2024 R$1.30477
110 |1 = 128.117.8i7-59 contn cheque 128.117.867-59 30/12/2024 R$ 4.551,00 30/12/2024 Despesa de Consumo 128.117.867-59 3012/1024 sispag 30/12/2024 R$ 4.581,00|
111 |1 17.894.017-29 contri cheque 117.894.077-29 30/12/2024 R$ 1.200,71 30/12/2024 Despesa de Consumo 117.894.077-29 3012/1024 sispag 30/12/2024 R$ 128071
112
113 o
114 - S 7
115 —— - *' |
116 | R o - |
117 -
118 o o )
119 — -
120
= — TOTAL ACUMULADO RS 17.15257
LOCALE [ATA: NOVAFRIBURGO, 13 de janero de 2025.




ANEXO V

RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO - FINANCEIRA

ASSOCIACAO FRIBURGUENSE DE AMIGOS E PAIS DO EDUCANDO - AFAPE

TERMO DE COLABORACAO N2 087/2024

EXECUCAO FINANCEIRA

DESCRICAO

VALOR TOTAL PROGRAMADO PARA O PERIODO

VALOR RECEBIDONO PERIODO

VALOR RECEBIDO ATE O PERIODO

Recursosrecebidos da concedente

RS 103.855,42

RS 103.855,42

RS$ 501.727,20

Rewrsos proprios -contrapartida

TOTAL

R$ 501.727,20

EXECUCAO FisICA

META ] ETAPA/FASE DESCRICAQ PROGRAMADO |} RENDIMENTOS EXECUTADO SALDO
1-Mé&s (parcela 1) Inicial ltem 6 - Plano de Trabalho - Cronograma de Execucdo R$ 125489,30 RS 0,00§ RS 125.489,30 RS 0,00
1-Mé&s (parcela 2) Inicial/Evolutiva Itern 6 - Plano de Trabalho - Cronograma de Execu¢3o - Inicial/Evolutiva RS 141567,21 RS 0,00 RS 141.567,21 RS 0,00
1-Mé&s (parcela 3) Inicial/Evolutiva Item 6 - Plano de Trabalho - Cronograma de Execu¢do - Inicial/Evolutiva RS 47.189,07 RS 0,000 RS$47.189,07 RS 0,00
1-Mé&s (parceh 4) Inicial/Evolutiva [termn 6 - Plano de Trabalho - Cronograma de Execu¢do - Inicial/Evolutiva RS 83.626,20 RS 0,000 RS 83.626,20 RS 0,00
1-Més (parcela 5) Final/Evolutiva Item 6 - Plano de Trabalho - Cronograma de Execucdo - Final/Evolutiva RS 103.855,42 RS 0,00 RS 103.855,42 RS 0,00
TATAL RS 501.727,20 R$ 0,00] R$501.727,20 R$ 0,00

Nova Friburgo, 13 de janeiro de 2025.




ANEXO VIlI

RELACAO DE BENS ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU TRANSFORMADOS

PROPONENTE

TERMO Dt COLABOKACAO PERIODO DA PRESTACAO DECONTAS ] TIPO DE PRESTA(;I-\O DE CONTAS
ASSOCIA{AO FRIBURGUENSE DE AMIGO'S E PAISDO EDUCANDO N2087/2024 | DE 26/10/2024 a 31/12/202% | { )PARCIAL (X ) TOTAL
(X ) NZO FORAM ADQUIRIDOS BENS NO PERIODO DA PRESTACAO DE CONTAS J( ) FORAMADQUIRIDOS BENS NO PERIODO DA PRESTACAO DE CONTAS | |
Dowmento Fiscal
Ne Data Especificacio dos Bens Quantidade Valor Unitdrio (R$) Valor Total (R$)

TOTAL RS 0,00

TOTAL ACUMULADO

Nova friburgo, 13 dejaneiro de 2025.




